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Né mbéshtetje té nenit 58, pika (iv), nenit 40, pika “b” té Statutit t&¢ Komunés sé
Prishtinés, konform Rregullores s& UNMIK-ut 2000/45 mbi vetégeverisjen e komunave
té Kosovés, Kuvendi i Komunés sé Prishtinés, né mbledhjen e mbajtur mé 27.12.2006
mori:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE, NE SHUME PREJ 8.000 €,
SI NDIHME FAMILJEVE SKAMNORE

I. Lejohen mjetet financiare né shumé prej 8.000 €, si ndihmé
familjeve skamnore.

Il. Pér ralizimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati i Financave
dhe Pronés si dhe Drejtorati i Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale.

1. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
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